Förderverein Jugendfussball Niedersonthofen e.V., Sportplatz Niedersonthofen

Förderverein Jugendfussball Niedersonthofen e.V. **Roland Dannheimer** Obereinharz 12 1/2 87509 Immenstadt



Email: roland.dannheimer@gmx.de

Email: mailwinni@googlemail.com

Email: gerhard.immler@t-online.de

## Beitrittserklärung zum Förderverein Jugendfussball Niedersonthofen e.V.

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein Jugendfussball Niedersonthofen e.V. .

Ich erkenne die Satzung, deren Einsicht ich jederzeit anfordern kann, hiermit an.

☐ Ich werde einen jährlichen Betrag von (mindestens aktuell 15,00 €) leisten.

Der Betrag in Höhe von jährlich ....... € kann von meinem Konto abgebucht werden.

Dieser Betrag kann von meinem unten angegebenen Konto abgebucht werden.

Sepa – Lastschriftmandat Förderverein Jugendfußball Niedersonthofen e.V. Gläubiger – Identifikationnr. DE0722200000170078 Mandatsreferenz = Mitgliedsnummer

Ich ermächtige den Förderverein Jugendfußball Niedersonthofen e.V.,
Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Jugendfußball Niedersonthofen e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen.
Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname und Name (Konto	pinhaber)	
Straße und Hausnummer		
Postleitzahl und Ort		
	IC)	//
Ort und Datum	Unterschrift Mitglied	

Vorsitzender

Roland Dannheimer, Obereinharz 12 ½, 87509 Immenstadt

Stellvertretender Vorsitzender

Winfried Baldauf, Lärchenweg 2, 87509 Immenstadt

Finanzen

Gerhard Immler, Zellers 6, 87509 Immenstadt

Schriftführer

Stefan Meßmang, Burgstraße 24, 87448 Niedersonthofen Email: stefan.messmang@gmail.com

**Kontoverbindung:** IBAN: DE18 7336 99200007 2991 41

BIC: GENODEF1SFO Raiffeisenbank Oberallgäu süd eG